
Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный центр»

ПРИКАЗ
Основная деятельность

От 05.02.2015г. № 25
г. Усолье-Сибирское

О внесении дополнения 
в положение об оплате труда»

В соответствии со статьями 129, 133 Трудового кодекса Российской 
федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 19.06.2000 № 82-ФЗ 
«О минимальном размере оплаты труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБУ «Спортивный 
центр», утвержденного приказом директора от 12.04.2014г. № 36, дополнение, 
следующего содержания:

раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ дополнить пунктом «1.9. Заработная 
плата работников учреждения без учета районного коэффициента и процентной 
надбавки за работу в южных районах Иркутской области не может быть ниже 
минимального размера оплаты труда, установленного федеральным (областным) 
законодательством».

2. Дополнение в Положение распространяет своё действия на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2015года.

Директор МБУ «Спортивный центр»

Согласовано:
Представитель трудового коллектива


